
24.01.2022, 59
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБПОУ "Медицинский колледж" г. Москва
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 24.01.20221 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Е. Н.3абродина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Афонина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Борсукова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Курышкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Трифонова
(И,О. Фамилия)

Е. М. Кузнецова
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверllцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г,, регистрационный No 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный N0 1,1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации,I,1 мая 2010 г., регистрационный N0 17160).



Повестка заседания:

'1. О результатах проведения24.01.2022 'l этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 22 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 19
человек(а), заверш ивш их п рохожден ие этапа со следующи м и резул ьтатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами З4 - 36, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, Абубакрова 3ебо Рустамовна 86%
2. Алиева,Щиана Аддуллаевна 83%
3. Ананикян Яна Сергеевна 98%
4. Булохова Анастасия Андреевна 95%
5. Дударь Юлия Викторовна в6%
6. жямайтене Алена Алексеевна 85%
7. Кишварова nЩилноза Чоршанбеевна 83оь
8. Крючкова Марина Викторовна 86%
9. Мавлонова Шахноза Каримовна 85%

10. масимова Альбина Фаиговна 95%
11. М ирон цова Татьяна Александровна 91%
12. Румянцева Мария Юрьевна 95о/о

13. таласбаева Сай кал Алмазбековна 7в%
14, Торосян Карина Вардановна 90%
15. Френкель Инесса Альбертовна 7з%
16. Шварц Татьяна Сарсеновна 81Yо

17. Филимонова Маргарита Игоревна 65%
,l8. Семенычева Виктория Валерьевна 58%
,l9. Абдулатипова Ам ина Ахмедовна 45%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Абубакрова 3ебо Рустамовна Сдано
2. Алиева .Щиана Аддуллаевна Сдано
3. Ананикян Яна Сергеевна Сдано
4. Булохова Анастасия Андреевна Сдано
5. Дударь Юлия Викторовна Сдано
6. жя майтене Алена Алексеевна Сдано
7. Кишварова пЩилноза Чоршанбеевна Сдано
8. Крючкова Марина Викторовна Сдано
9. Мавлонова Шахноза Каримовна Сдано
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,10. масимова Альбина Фаиговна Сдано
11. Миронцова Татьяна Александровна Сдано
12. Румянцева Мария Юрьевна Сдано
,13. таласбаева Сайкал Алмазбековна Сдано
14. Торосян Карина Вардановна Сдано
15. Френкель Инесса Альбертовна Сдано
16. Шварц Татьяна Сарсеновна Сдано
17. Филимонова Маргарита Игоревна Не сдано
18. Семенычева Виктория Валерьевна Не сдано
19. Абдулатипова Ам ина Ахмедовна Не сдано
20. Проклова Ирина Алексеевна Не сдано
21. Ализаде Наргиз Фариз кызы Не сдано
22, Мамадёрбекова Фаран гис .Щжумахоновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом'18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Абубакрова 3ебо Рустамовна 26.01 ,2022
2 Алиева,Щиана Аддуллаевна 25,01,2022
3 Ананикян Яна Сергеевна 25.0,1 ,2022
4 Булохова Анастасия Андреевна 26.01 .2022
5 Дударь Юлия Викторовна 25.01 .2022
6 жямайтене Алена Алексеевна 25.01.2022
7 Кишварова !илноза Чоршанбеевна 26.01 .2022
8 Крючкова Марина Викторовна 26.0,1 .2022
9 Мавлонова Шахноза Каримовна 25.0,| ,2022

10 масимова Альбина Фаиговна 2т,01,2022
11 Мирон цова Татья на Александровна 25.01 .2022
12 Румянцева Мария Юрьевна 25.01 ,2022
13 таласбаева Сайкал Алмазбековна 26.01 .2022
14 Торосян Карина Вардановна 26.01.2022
15 Френкель Инесса Альбертовна 26.01.2022
,16 Шварц Татьяна Сарсеновна 25.0,1 .2022

Председатель

Члены подкомиссии

Е. Н, 3абродина
(И,О. Фамилия)

Е. Ю. Борсукова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Курышкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Трифонова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Кузнецова
(И.О, Фамилия)



Ответствен н ый секретарь
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